СОДРЖИНИ ПО ОПШТЕСТВО(30.03-03.04.2020)
1.Активност-Собери основни податоци за некој споменик на културата што се наоѓа во твоето место,град,татковина.Потоа во твојата тетратка изработи извештај по следниот план:

1.Каде се наоѓа и кога е создаден?

2.Кој го изградил и дали има некоја легенда поврзана со него?

3.За што се користел во минатото?

4.Каква е неговата намена денес?

5.Нацртај го во твојата тетратка и обој го со дрвени боички.

2.Македонија-мултикултурна ризница-учебник стр.76 и 77

Во средина на тетратката напиши го зборот МУЛТИКУЛТУРА,а околу него напиши ги сите зборови на кои те потсетува овој збор.

Прочитај ја новата лекција на стр 76 и 77 неколку пати,а потоа напиши краток план во тетратката.

Научи ја лекцијата и прераскажи ја на глас неколку пати.

Потоа повтори си ги и претходните 2 лекции!!!
